

# Årsredovisning

för

## Veterinär André Furekull AB

559275-5432

Räkenskapsåret

2022-03-01 – 2023-02-28

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Veterinär André Furekull AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 22 augusti 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kristianstad den 22 augusti 2023



André Furekull

Styrelsen för Veterinär André Furekull AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-03-01 – 2023-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Veterinärpraktik samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2020/22 (17 mån)
Nettoomsättning	1 978	1 491
Resultat efter finansiella poster	-203	33
Soliditet (%)	11,4	5,9

Bolagets omsättning har ökat under året på grund av ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		26 338	51 338
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		26 338	-26 338	0
Erhållna aktieägartillskott		250 000		250 000
Årets resultat			-203 328	-203 328
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>276 338</b>	<b>-203 328</b>	<b>98 010</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 250 000 (0).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	276 338
årets förlust	-203 328
	<b>73 010</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	73 010
	<b>73 010</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-03-01 -2023-02-28	2020-10-08 -2022-02-28 (17 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 977 862	1 490 619
Övriga rörelseintäkter		0	11 800
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 977 862</b>	<b>1 502 419</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-889 650	-750 738
Övriga externa kostnader		-388 056	-258 119
Personalkostnader	2	-781 064	-414 848
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-122 156	-45 487
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 180 926</b>	<b>-1 469 192</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-203 064</b>	<b>33 227</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		65	60
Räntekostnader och liknande resultatposter		-64	-114
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1</b>	<b>-54</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-203 063</b>	<b>33 173</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-203 063</b>	<b>33 173</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-265	-6 835
<b>Årets resultat</b>		<b>-203 328</b>	<b>26 338</b>

## Balansräkning

Not

2023-02-28

2022-02-28

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	49 971	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	462 285	460 843
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	99 885	105 179
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>612 141</b>	<b>566 022</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>612 141</b>	<b>566 022</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter		68 870	70 000
<b>Summa varulager</b>		<b>68 870</b>	<b>70 000</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		82 390	70 800
Övriga fordringar		16 780	49 382
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 984	11 657
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>127 154</b>	<b>131 839</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		52 834	103 029
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>52 834</b>	<b>103 029</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>248 858</b>	<b>304 868</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

860 999

870 890

## Balansräkning

Not

2023-02-28

2022-02-28

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

276 338

0

Årets resultat

-203 328

26 338

**Summa fritt eget kapital**

**73 010**

**26 338**

**Summa eget kapital**

**98 010**

**51 338**

#### Långfristiga skulder

6

Övriga skulder

480 627

651 476

**Summa långfristiga skulder**

**480 627**

**651 476**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

140 336

14 401

Skatteskulder

6 467

0

Övriga skulder

72 991

89 793

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

62 568

63 882

**Summa kortfristiga skulder**

**282 362**

**168 076**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**860 999**

**870 890**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-03-01 -2023-02-28	2020-10-08 -2022-02-28
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-02-28	2022-02-28
Inköp	54 775	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	54 775	0
Årets avskrivningar	-4 804	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 804	0
Utgående redovisat värde	49 971	0

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	505 619	
Inköp	113 500	505 619
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	619 119	505 619
Ingående avskrivningar	-44 776	
Årets avskrivningar	-112 058	-44 776
Utgående ackumulerade avskrivningar	-156 834	-44 776
Utgående redovisat värde	462 285	460 843

2025083006994

**Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	2023-02-28	2022-02-28
Ingående anskaffningsvärden	105 890	
Inköp		105 890
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>105 890</b>	<b>105 890</b>
Ingående avskrivningar	-711	
Årets avskrivningar	-5 294	-711
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-6 005</b>	<b>-711</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>99 885</b>	<b>105 179</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

Ingen amorteringstid fastställd.

Kristianstad den 22 augusti 2023



André Furekull